ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

	09 февраля 2015 года
	г.Арсеньев
	№ 11

О внесении изменений в приказ от 25.09.2014 № 90
«Об утверждении Порядка определения перечня и кодов целевых

статей расходов бюджета Арсеньевского городского округа,

начиная с 2015 года

В соответствии с пунктом 4 статьи 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ финансового управления от 25.09.2014 № 90 следующие изменения:

1.1. Внести в Порядок определения перечня и кодов целевых статей расходов бюджета Арсеньевского городского округа, начиная с 2015 года (далее – Порядок) следующие изменения:

1.1.1. Дополнить новым абзацем 27 следующего содержания:

«045 0000 Подпрограмма «Устройство детских игровых площадок на территории Арсеньевского городского округа»;

1.1.2. Дополнить новыми абзацами 66-67 в следующей редакции:

«160 0000 Муниципальная программа по переселению граждан из аварийного жилищного фонда с учетом необходимости развития малоэтажного жилищного строительства на 2013-2016 годы;
169 0000 Мероприятия муниципальной программы по переселению граждан из аварийного жилищного фонда с учетом необходимости развития малоэтажного жилищного строительства на 2013-2016 годы».

1.2.Дополнить приложение к Порядку определения перечня и кодов целевых статей расходов бюджета Арсеньевского городского округа, начиная с 2015 года, новыми абзацами следующего содержания:

«

	0664608
	Проектирование, строительство проездов к земельным участкам, предоставленным (предоставляемым) на бесплатной основе гражданам, имеющим трех и более детей

	1699603
	Обеспечение мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда с учетом необходимости развития малоэтажного жилищного строительства за счет средств бюджетов

	1694604
	Приобретение дополнительной площади по переселению граждан из аварийного жилищного фонда с учетом необходимости развития малоэтажного жилищного строительства

	0619502
	Обеспечение мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда осуществляемых за счет средств, поступивших от Фонда

	0619602
	Обеспечение мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда, осуществляемых за счет средств бюджетов

	0614604
	Приобретение дополнительной площади по переселению граждан из аварийного жилищного фонда

                                                                                                                                   »
2. Главному специалисту бюджетного отдела (Бадеевой) настоящий приказ разместить в электронном виде на сайте администрации Арсеньевского городского округа.

Заместитель главы администрации –

начальник финансового управления

С.Л. Черных